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فرزند شهید طهرانی مقدم: آرزوی پدرم و شهدا محقق شد

 سه شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۴:۰۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۰۱۳

فرزند شهید حسن طهرانی مقدم: ما در سراسر زندگی از پدرم میشنیدیم و برایمان ملموس بود که روزی با 
اسرائیل مقابله خواهیم کرد. زیرا او آن چنان به این موضوع فکر میکرد که انگار قرار است دو روز دیگر اتفاق

 بیافتد و اکنون آرزوی پدرم و البته شهدا محقق شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، در پی انجام عملیات غرورآفرین «وعده صادق» و شلیک ده ها موشک و پهپاد به

خاک رژیم غاصب صهیونیستی، نه تنها مردم ایران بلکه تمام مستضعفان جهان خوشحال شدند. 

زینب طهرانی مقدم فرزند پدر موشکی ایران که توسط رژیم صهیونیستی به شهادت رسید در گفت و گو با موج خبر،

ضمن ابراز خرسندی از این عملیات گفت: من هم مثل بقیه مردم ایران بسیار خوشحال شدم و از ایرانی بودنم احساس غرور
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کردم.

وی افزود: فکر میکنم یکشنبه شب مردم غزه راحت خوابیدند و این برایم خیلی ارزش داشت. چرا که یکی از اهداف

مهم جمهوری اسلامی و شهدای ما حمایت از مظلوم و مقابله با ظالم  است. بنابراین نه تنها آرزوی پدرم بلکه خیلی از

شهدا محقق شد. 

فرزند شهید طهرانی مقدم بیان داشت: البته ایران هیچ وقت شروع کننده جنگی نبوده و نخواهد بود بلکه عملیات

وعده صادق پیامش ایستادگی ایران مقابل ظلم و تعدی به کشور مسلمان بود.

وی با بیان اینکه بعضا از زبان معاندین و ناآگاهان می شنویم که بهتر بود ایران جای تولید موشک پولش را به سفره مردم

می آورد، اظهار داشت: نمی شود همه مباحث را با هم قاطی کرد. یعنی چون در وضعیت اقتصادی مشکلاتی هست پس

در زمینه نظامی هم باید دست نگه داریم و ضعیف شویم.

طهرانی مقدم ادامه داد: صحبتهای مقام معظم رهبری فصل الخطاب است. اینکه ایشان میفرمایند: باید متکی به

جایی نباشیم و کنار مستضعفین عالم قرار بگیریم. فقط هم موضوع نظامی نیست؛ بلکه ما باید در بحث مکتبی و ایدئولوژی

هم قوی باشیم و آن را به جهان گسترش دهیم. 

وی خاطرنشان کرد: حمله ایران علیه اسرائیل را هم نمیشود انتقام نام گذاشت، بلکه یک عملیات تنبیهی بود بر تعرض

صهیونیستها به کنسولگری ایران که مثل خاک کشورمان محسوب میشود و این در حالی بود که بارها ایران در مجامع

بین المللی این تجاوزات را گوش زد کرد اما توجهی به آن نشد و دیگر راهی پیش روی ایران نبود جز حمله نظامی. 

فرزند شهید طهرانی مقدم ادامه داد: ما در سراسر زندگی از پدرم میشنیدیم و برایمان ملموس بود که روزی با اسرا ئیل

مقابله خواهیم کرد. زیرا پدرم آن چنان به این موضوع فکر میکرد که انگار قرار است دو روز دیگر اتفاق بیافتد.

وی افزود: ما هر وقت میگفتیم کی قرار است این زحمات به نتیجه برسد؟ شهید طهرانی مقدم خیلی زیبا می گفت

بالاخره روزی خواهید دید من چه کردم.

فرزند این شهید گفت: هدف پدر موشکی ایران به گفته خودش قوی کردن بازوی ولایت بود. پدرم می خواست لبخند

رضایت را در چهره آقا ببیند. اکنون دارم به عینه حرف هایش را میبینم در حالی که آن زمان ما شاید تفکری دیگر

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

داشتیم. 

به گفته وی مطمئنم شهید طهرانی مقدم در عملیات وعده صادق خودش دستی در آتش داشته و اکنون خیلی خوشحال

است. 

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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